

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.6а  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч двести пять рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		59 205,03
PCY					0,8		59 205,03
1	1	Изоляция вентканалов (чердак) 00-00002589 Мат прошивной с неармированной фольгой 10000*1200*40 (12 м2) 00-00002903 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2	26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,8	74 006,29	59 205,03
				м2	118	328,45	38 757,10
				м2	45	137,40	6 183,00
							47 144,08
Прямые затраты по разделу:							1 826,40
Накладные расходы по разделу:							1 203,27
Сметная прибыль по разделу:							59 205,03
Итого по разделу, включая НДС:							
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							59 205,03

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин